
 
 

Zarządzenie Nr 0050.266.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia na rok 2021 planu kontroli jednostek sektora 
finansów publicznych Gminy Krzyżanowice 

 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 68 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 69 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.),  

 
Wójt Gminy Krzyżanowice  

zarządza, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wprowadza się na rok 2021 plan kontroli jednostek sektora finansów publicznych Gminy 
Krzyżanowice, jednostek spoza sektora finansów publicznych korzystających ze środków 
budżetu Gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. 
 

Przeprowadzenie  kontroli  powierza się Pani Fleszer Elżbiecie. 
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Fleszer Elżbieta 
 
 



          
       Załącznik  nr 1 do 

          
       Zarządzenia Nr 0050.266.2020 

          
       Wójta Gminy Krzyżanowice  

           
       z dnia 31 grudnia 2020r. 

 
 

ROCZNY PLAN  KONTROLI 

na 2021  rok 

 

 

Lp. Tematyka kontroli Miejsce 
przeprowadzenia 
kontroli 
 

Okres objęty 
kontrolą 

Termin 
przeprowadzenia 
kontroli 

1. Kontrola w zakresie 
gospodarowania środkami 
ZFŚS 
 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Krzyżanowice 

2020r. I kwartał 
2021r. 

2. Prawidłowość prowadzenia 
ksiąg inwentarzowych/ 
inwentaryzacja w jednostce 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Mikołaja 
Kopernika  
w Tworkowie 
 
 

2020r.  + 
ostatnia 

inwentaryzacja 

I kwartał 
2021r. 

3. Prawidłowość prowadzenia 
ksiąg inwentarzowych/ 
inwentaryzacja w jednostce 
 

Przedszkole  
w Krzyżanowicach 

2020r.  + 
ostatnia 

inwentaryzacja 

I – II kwartał 
2021r. 

4. Prawidłowość prowadzenia 
dokumentacji- 
przestrzeganie instrukcji 
kancelaryjnej 
 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Zabełkowie 

2020r. II kwartał 
2021r. 

5. Gospodarka mieszkaniowa 
w kontekście opłat 
czynszowych 

Urząd Gminy – 
Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 
 

2020r. II kwartał 
2021r. 

6. Kontrola przestrzegania 
terminowości rozliczenia 
inwestycji/remontu  
w zadaniu wskazanym 
przez Wójta Gminy 
Krzyżanowice 
 

Gminny Zespół 
Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki 
w Krzyżanowicach 

2020r. III kwartał 
2021r. 



7. Kontrola w zakresie 
prowadzenia dokumentacji  
kadrowo-płacowej 

Gminny Zespół 
Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki 
w Krzyżanowicach 
 

2020r. III kwartał 
2021r. 

8. Kontrola przestrzegania 
terminowości rozliczenia 
inwestycji w zadaniu 
wskazanym przez Wójta 
Gminy Krzyżanowice 

Urząd Gminy - 
Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej, 
Referat Budżetu i 
Finansów 
 

2020r. III kwartał 
2021r. 

9. Kontrola zaległości  
w gospodarce odpadami, 
podatki 
 

Urząd Gminy – 
Referat Budżetu  
i Finansów 

2020r. III – IV kwartał 
2021r. 

10. Kontrola realizacji 
wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego 

Urząd Gminy – 
Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej  
 

2020r. IV kwartał 
2021r. 

11. Kontrola wydawania 
decyzji administracyjnych   

Urząd Gminy – 
Referat Rolnictwa, 
Ochrony 
Środowiska  
i Gospodarki 
Gruntami  
 

2020r. IV kwartał 
2021r. 

12. Kontrola doraźna  
w zakresie wskazanym 
przez Wójta Gminy 
Krzyżanowice 
 

  I –IV kwartał 
2021r. 

 

 

 

WÓJT GMINY 
KRZYŻANOWICE 
Grzegorz Utracki 


